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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Ёrkezett : 22 1.5 JАN ' ~C .

Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani — а központi
államigazgatási szervekről, valamint а Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2010 .
évi XLIII. törvény 34. § (2) bekezdésében foglalt miniszteri jogkörben —

Varga Mihály nemzetgazdasági miniszter úrhoz ,

„Hol tart jelenleg а minisztériumi feladatkiszervezések felülvizsgálata? ”

címmel . А választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Orbán Viktor miniszterelnök úr 2010 . június 8-án az Országgyű lésben napirend előtti felszólalásban

ismertette а kormányzat 29 pontból álló els ő gazdasági akciótervét . Ezen akciótervben 17 . pontként

az alábbi intézkedést fogalmazta meg :

„ . . . külső megbízások és feladatkiszervezések teljes kör űfelülvizsgálata . ”

А miniszterelnök úr szavai értelmében, miszerint а polgárok „észre sem fogják venni, hogy ez már
új kormány”, alappal feltehető , hogy az akciótervben megfogalmazott célkitűzést jelenleg is
teljesíteni igyekszik а kormányzat, arról nem is beszélve, hogy az ésszerű , takarékos és gazdaságo s
működés biztosítása valamennyi miniszter, így az Ön feladatkörébe is beleta rtozik.

Mindezek alapján kérem válaszoljon az alábbi kérdéseimre :

1. Megszüntetett-e а Tárca megbízási szerződést, személyes közreműködésre vonatkozó
kötelezettségvállalást is tartalmazó vállalkozási szerződést, bármilyen, foglalkoztatási jogviszony
létesítésére irányuló, illetőleg а Tárca nevében történő munkáltatói joggyakorlást biztosító
szerződést 2014. március 27. óta?

2. Megszüntetett-e а Тárса а székhelyén/telephelyén kirendelés alapján történő munkavégzésre
irányuló megállapodást 2014 . március 27. óta?



3. Ameппyiben az 1-2 . pontban meghatározottak szerint — sor került szerződések, megállapodások
megszüntetésére, kérjük, ezek tényét а megszüntetett szerződés/megállapodás típusának, tárgyának,
ellenértékének valamint а megszüntetés időpontjának feltüntetésével tételesen bemutatn i
szíveskedje n

Tisztelettel várom válaszát.

Budapest, 2015 . január 13 .

d.~_~

Dr. Tóth Bertalan
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országgyű lési képviselő (MSZP)
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